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Invitacién Consecutive No.: | ILG-171-2018 De: (Afia) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACIGN OBTENIDA
CRITERICS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR INFOTECH DE MES DE WOENERIAY MONITOREOS
JM MULTISISTEMAS| VENTA EQUIPOS SAS DELL COLOMBIA INC PROYECTOS MICRONET SAS
COLOMBIA OCCIDENTE DE COLOMBIA
INTEGRALES SAS
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta deberd conlener TODOS los documentos exigides en el]  (Inciuir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invilacion rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE [/ RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por|  (Incluir cafificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
la Universidad en el Numeral 1 de |a presente invitacion rechazo detallar Ias razones)
NO CUMPLE
EN LOS PORTATILES
NO CUMPLE NOCUMELE wocuwpe | | EnLo . |°F RECIDO TENE B NO CUMPLE NO ESPECIEIGO
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo| EN LOS EN LOS PORTATILES ENLOS PORTATILES DE CACHE ¥ EN LA EN LOS PRODUGTOS A
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMFLE { RECHAZO EL PROCESADOR WORKSTATION EL
DE HABILITACION PORTATILES EL PORTATILES EL EL PORTATILES EL OFRECER,
FSquerdas: {incluir callicacion, y encaso de | opicpgapor | TENE3MBDECACHE | ‘opncrcapor  |procesapor| FROCESADORNO | “opnercanog CLMPLE MARCAS
El oferente que no cumpla con fodas las condiciones incurrira en rechazo detallar las razones) RS i Y ENLA OFRECIDO TIENE | OFRECIDD CUMPLE CONLAS | (ror ot e REFERENCIAS NI
Pasal deroubano: 3MB DE CACHE | (WORKSTATIONNO | “3nppE cacHe | TiEne au De | ESPECIFICACIONES | "y ne caci REQUERIMIENTO|
COTIZAN MONITORES CACHE YA QUE SE PEDIA S SOLICITADOS
INTEL XEON Y
COTIZAN INTEL CORE
i7
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segin fo CUMPLE / RECHAZO
E‘I’”"‘f; *d“ '? '“:;‘E:'““’ i - ol valor de o] (Ineluir caiificacian. y en caso de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ s prBsEr; :l Tn::l: :” stlpe;:r'a valgtne @ rechazo detallar fas razones)
definide por ta Universidad para la invitacion,
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
A la mejor oferta econémica ofrecida,
detallindose marca de los equipos 70 PUNTOS
Oferta Econdmica: ofrecidos, se le concederan 70[NO EVALUADO NO EVALUADO NO EVALUADO NO EVALUADO [NO EVALUADO NO EVALUADO $33.679.300 NO EVALUADO
puntos, a las demas se les aplicara) ($33.879.300)
regla de tres inversa.
La persona nalural o juridica que
ofrezca mayor tiempo y mejores) a Aﬁgg EEMGI;\OR?NTEA
. Garantia condiciones de garantla se les|NO EVALUADO NO EVALUADO NO EVALUADO NO EVALUADO [NC EVALUADO NO EVALUADO NO EVALUADO
DE ASIGNAGION DE PUNTAJE otorgara 20 punlos, a las demés se ENELSIHOPOREL
(Aplicable cuando se invite 2 mas de un les aplicara regla de tres simple FABRICANTE
proveedor, y cuando la oferta sea calificada
previamente come CUMPLE) FERTFICADOS OE
VENTA A LA ALCALDIA
Se olorgara 5 puntos por presentar DE SANTIAGO DE CALI,
tres cerfificados y 5 puntos por ‘GOBERNACION DEL
perado de constilucion a la fecha de| VALLE DEL CAUCA,
Experiencia cierre de la invitacién, revisado en el NO EVALUADO NO EVALUADO NO EVALUADO NO EVALUADO [NO EVALUADO NO EVALUADO ALCALDIA DE NO EVALUADO
certificado de camara de comercia, a| CANDELARIA_ (5
las demas se les aplicara regla de PUNTOS)
tres simple -MATRICULA
22/08/1997 (248 MESES)
(5 PUNTOS)
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 0 PUNTOS 0 PUNTOS 0 PUNTOS 0 PUNTOS 0 PUNTOS 0 PUNTOS 100 PUNTOS 0PUNTOS

ANTECEDENTES: (Segun aph 4

. podrin incluk

1 EI04 de mayo de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacion ILG-171-2018
2 La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 11 de mayo de 2018 a las 4:00 pm

3. A |a fecha de cierre, los i
4. El 16 de mayo de 2018 se puhhcn en Ia pagina web coniratacion. palmira.unal edu co una adenda donde se modifica el cranograma del pliego de condiciones ampliando el periodo de publicacion del informe de evaluacién preliminar

praponentes: INGENIERIA Y PROYECTOS INTEGRALES, MICRONET, JM MULTISISTEMAS, VENTA EQUIPQS SAS, INFOTECH DE COLOMBIA, MES DE OCCIDENTE, DELL COLOMBIA INC, MONITOREOS DE COLOMBIA SAS

5. El 17 de mayo de 2018, fue publicado en ia pagina web contratacion palmira unal edu_co, el informe de evaluacion preliminar, otorgandose plazo hasta las 12:00 m del 18 de mayo de 2018, para que los oft participantes pr al mismo.
6. Dado que no se presentaron observacional al informe de evatu%ibn preliminar, se presenta el informe definitivo
A 2
CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad e#é de MICRC?Pc{f}SAS, :er};’mef cuema)‘q::umphé a salisfzcoion con todos los criterios establecidos en a presente invilacidn, y obluvo el mayor puntaje
Fecha de elaboracién: 21 de mayo de 2018
Yo
Evaluador JAIRO ANDRES LONDONG LY
Firma

Notas:
1. En fos proceses de inwitacién en que sea vij

4(nlnsln\zndn de una (1) sala oferta, “/Am,.. 12 canciusitin de esta informe de evaluacien. debera dejar constancia de si la oferia ecanomica s favorable y se encuentra dentia del estindar del moreado

2. En caso do empate en el puntsje lotal de dos (2) o mis prapuestas. of evaluader deber fos criterios de desempate establecdos en 13 Invitacsn, dejanda constancia en éste formate, del wilerio aplicado y de su resultado final

3. Cuando Ia evaluacién se haga por da Hems y val i la a 1 4 eatar aust fums y valores untaros. 2neros 3 |2 presente evaluacion

4. En o) caso de requerirse firmas adicionales en estn formata, podran incluirse

para asignar




